保育所等利用申込の希望変更届

令和　　年　　月　　日

　香取市長　様

住所

保護者氏名
児童氏名
児童生年月日　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　電話番号
	今までの第１希望保育所等の名称

　現在申込している保育所等利用（転園含む）希望について下記のとおり変更したいので届け出ます。（以下の希望する内容に☑をしてください。）

□　希望月変更：　令和　　年　　月から

□　希望園変更：　令和　　年　　月から

	変更したい保育所等の名称
	第1希望
	見学　済・未

	第2希望
	見学　済・未

	第3希望
	見学　済・未

◆兄弟姉妹いっしょに利用希望される方
　保育所等の空き状況により同時に同じ保育所等での利用開始が難しい場合、①～⑤のうち希望する内容に1つ☑をしてください。
	□　①　2人同時期に同じ保育所等のみを希望する

	2人同時期ならば別々の保育所等でも希望する　※①の条件で調整したうえで、②または③の調整をします。
□　②　希望園順位を優先する　・　□　③　希望園順位が低くても同じ保育所等を希望する

	1人でも利用を希望する　※①～③の条件で調整したうえで、④または⑤の調整をします。
□　④　優先児童あり（児童氏名：　　　　　　　　）・□　⑤優先児童なし

希望保育所等追加・変更届